证券代码：300157                证券简称：恒泰艾普             公告编号：2016-068

恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司

关于控股子公司西安奥华

获准在全国中小企业股份转让系统挂牌的提示性公告

近日，恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司（以下简称：“恒泰艾普”

或“公司”）控股子公司西安奥华电子仪器股份有限公司（以下简称：“西安奥

华”）收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意西安奥华电子仪

器股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函【2016】

4809号）。同意西安奥华股票在全国中小企业股份转让系统挂牌，目前西安奥华

正在按照有关规定办理挂牌手续。

西安奥华在全国中小企业转让系统挂牌，有利于西安奥华进一步完善法人治

理结构，提高经营管理水平；增加融资能力；有利于完善激励机制，稳定和吸引

人才，增强其核心竞争力；可引入新的战略投资者，为西安奥华长远发展提供基

础。

截至目前，恒泰艾普持有西安奥华2169.55万股，占其总股本的43.391%。恒

泰艾普全资子公司廊坊开发区新赛浦石油设备有限公司持有西安奥华425.2万股,

占其总股本的8.504%。恒泰艾普合计持有西安奥华2594.75万股，占其总股本的

51.895%。

本次西安奥华挂牌有利于增强其业务的行业地位和品牌影响力，符合西安奥

华、公司以及公司全体股东的利益。

特此公告。

恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司董事会

2016年07月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。